SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAZONAS

CAMPUS ITACOATIARA

CRONOGRAMA DA PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO 03

EDITAL Nº 01/2020 - CITA/IFAM, DE 07 DE JANEIRO DE 2020

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR SUBSTITUTO

A DIRETORA GERAL SUBSTITUTA DO INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAZONAS CAMPUS ITACOATIARA -

IFAM/CITA, no uso de suas atribuições legais e estatutárias que lhe conferem a PORTARIA nº 077 –

GR/IFAM, de 14 de janeiro de 2020, publicada no DOU nº 11, seção 2, página 29, de 16 de janeiro de

2020, TORNA PÚBLICO o CRONOGRAMA DA PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO

referente ao EDITAL Nº 01/2020 - CITA/IFAM, de 07 de janeiro de 2020.

Conforme previsto em edital, o candidato deverá comparecer ao local da prova com

antecedência mínima de 30 (trinta) minutos do horário previsto para o início da primeira banca, isto é,

às 07h30min (para o turno matutino) ou às 12h30min (para o turno vespertino), munido do documento

original de identificação.

Área/Disciplina: MEIO AMBIENTE

Tema para a prova de desempenho didático: TEMA 03 – RECUPERAÇÃO DE ÁREAS

DEGRADADAS

ORD.
PROT. DE

INSCRIÇÃO
CANDIDATO DATA

Turno Matutino
17 049/2020 MARCILEIA SANTOS SOUZA

30/01/2020
18 035/2020 RAIMUNDO BRASIL DE SOUZA

19 012/2020 RENATA REIS DE CARVALHO

20 031/2020 ROBERTA SOUZA DE MOURA

Turno Vespertino
21 023/2020 SUSANE ALMEIDA DE CARVALHO

30/01/2020
22 050/2020 WHERITON FERNANDO MOREIRA DA SILVA

Banca Examinadora da Prova de Desempenho Didático:

 Jonatan Onis Pessoa (Presidente)

 Francinete Soares Martins

 Tarcísio Serpa Normando

Itacoatiara, 29 de janeiro de 2020.

Francinete Soares Martins

Diretora Geral Substituta/IFAM-CITA

Port. nº 077 – GR/IFAM – 14.01.2020